ПРОТОКОЛ

результатов   1 (школьного)  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников

по   экологии  в 2014 – 2015  учебном  году.

Образовательное учреждение  МБОУ «СОШ №6»  (для школьного  этапа)

Присутствовали:

Председатель жюри: Мальцева Ольга Николаевна

 Заместитель председателя жюри Муравьева Любовь Александровна

 Член жюри: Рязанова Лариса Геннадиевна

                                                     Повестка дня

1.О подведении итогов проведения  1 (школьного) этапа   всероссийской

олимпиады школьников  по экологии

Постановили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  по   экологии
 Итоговая таблица результатов участников 1 ( школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников

	№п/п
	Ф.И.О.

Участника

(полностью)

	Образовательное

учреждение

	Класс
	Кол-во набранных

баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.

	Фазлиева Кристина Бахтиёровна
	СОШ №6
	9В

	16

	25

	участник
	Муравьева Любовь Александровна

	2.
	Царьков Василий Алексеевич
	СОШ №6

	9В
	21
	32
	участник
	Муравьева Любовь Александровна

	3.
	Чувилин Антон Николаевич
	СОШ №6

	9В
	27
	42
	участник
	Муравьева Любовь Александровна

	4.
	Законов Дмитрий Александрович
	СОШ №6

	9В
	27
	42
	участник
	Муравьева Любовь Александровна

	5.
	Полина Дарья Олеговна
	СОШ №6

	10А
	19
	29
	участник
	Муравьева Любовь Александровна

	6.
	Саламатин Дмитрий Александрович
	СОШ №6

	10А
	15
	23
	участник
	Муравьева Любовь Александровна

	7.
	Стадницкая Ирина Александровна
	СОШ №6

	11А
	18
	28
	участник
	Рязанова Лариса Геннадиевна

	8.
	Петрушкина Анастасия Вячеславовна
	СОШ №6

	11А
	16
	25
	участник
	Рязанова Лариса Геннадиевна

Председатель жюри: Мальцева Ольга Николаевна

 Заместитель председателя жюри Муравьева Любовь Александровна

 Член жюри: Рязанова Лариса Геннадиевна